
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

от 28.04.2023                                                                      № 78-о/д 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 
 

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных  

правонарушений в МБУ ДО СШ «Белая ладья»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федера-

ции от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положе-

ний Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими ре-

комендациями по разработке и принятию организациями мер по предупрежде-

нию и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и со-

циальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения главы администрации (гу-

бернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по 

противодействию коррупции в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю : 

1. Ответственность за профилактику коррупционных правонарушений в 

МБУ ДО СШ «Белая ладья возлагаю на себя. 

 

 

Директор МБУ ДО СШ «Белая ладья»                   И.В. Россинский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-28T16:58:40+0300
	Россинский Игорь Викторович




